FLC230 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
FLC230 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

36 W
52 W
48 W
72 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
FLC230 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-2241 LED-12/24W/2700K 2784.4 lm 24 W 80
139-1907 LED-12/24W/3000K 2990.7 lm 24 W 80
139-1908 LED-12/24W/4000K 3197 lm 24 W 80
139-2239 LED-12/36W/2700K 4228.2 lm 36 W 80
139-1909 LED-12/36W/3000K 4434.5 lm 36 W 80
139-1910 LED-12/36W/4000K 4640.7 lm 36 W 80
139-2226 LED-12/52W/2700K 5181.4 lm 52 W 80
139-1911 LED-12/52W/3000K 5480.4 lm 52 W 80
[B]
139-1912 LED-12/52W/4000K 5729.5 lm 52 W 80
139-2242 LED-12/24W/2700K 2761 lm 24 W 80
139-1832 LED-12/24W/3000K 2965.5 lm 24 W 80
139-1833 LED-12/24W/4000K 3170 lm 24 W 80
139-2079 LED-12/36W/2700K 4192.6 lm 36 W 80

139-1846 LED-12/52W/3000K 5800 lm 52 W 80
[EE]
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 5 von 6
FLC230 LED
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-1846 LED-12/52W/3000K 5800 lm 52 W 80
139-1847 LED-12/52W/4000K 6063.7 lm 52 W 80
139-1847 LED-12/52W/4000K 6063.7 lm 52 W 80
139-3125 LED-24/36W/2700K 3249.5 lm 36 W 80
139-3126 LED-24/36W/3000K 3473.6 lm 36 W 80
139-3127 LED-24/36W/4000K 3473.6 lm 36 W 80
139-3129 LED-24/48W/2700K 4257.9 lm 48 W 80
139-3130 LED-24/48W/3000K 4594.1 lm 48 W 80
139-3131 LED-24/48W/4000K 4594.1 lm 48 W 80
139-3133 LED-24/72W/2700K 5714.6 lm 72 W 80
139-3134 LED-24/72W/3000K 6162.8 lm 72 W 80
[EES]
139-3135 LED-24/72W/4000K 6162.8 lm 72 W 80
139-2151 LED-12/24W/2700K 2934.9 lm 24 W 80
139-2151 LED-12/24W/2700K 2934.9 lm 24 W 80
139-1830 LED-12/24W/3000K 3152.3 lm 24 W 80
139-1830 LED-12/24W/3000K 3152.3 lm 24 W 80